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   Favoriten: 12 yaşındaki kız çocuğuna 12 genç erkeğin bir oteli 56 €´ya kiralayıp toplu seks yapmasında adı geçen Umut adlı çocuk kim ?
 Viyana'nın Favoriten ilçesinde Suriye, Bulgaristan, İtalya ve Türkiye göçmeni çok sayıda çocuğun 12 yaşındaki Viyana asıllı kız çocuğuna tecavüz ettiği vakada gün geçtikçe ortaya çıkan kan donduran detaylar dünya basınında gündem olmaya başladı.
 Mittwoch, 6 März 2024, 16:10
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  VİYANA. Favoriten’de Türkiye göçmenlerinin karıştığı, 12 yaşındaki Viyanalı kız çocuğuna yönelik seri tecavüz vakasını gündemine alan dünya basınının olaya dair yeni detaylara yer vermesi dikkat çekiyor.
 Yeni Vatan Gazetesi, Avusturya basınında yer alan bir haberin nasıl dünya basınına kaynak olduğunun tercümesini okuyucuların dikkatine sunuyor. Bu haber Almanya’nın BILD Gazetesi’nde Almanca yayınlandı. Okuyalım Türkçe dilinde neler yazıyor !
 On iki şüpheli kıza orada saldırdı!
 Viyanalı on iki yaşındaki bir kız çocuğunun aylar süren iğrenç istismarının ortaya çıkmasından bu yana sadece Avusturya’da büyük bir şok yaşanmıyor. Göçmenlerden oluşan bir çetenin kız çocuğunun hayatını nasıl cehenneme çevirdiğinin ayrıntıları giderek daha korkunç bir hal alıyor. Bir yurtta planlı bir toplu tecavüz gerçekleşti. On iki şüpheli kıza orada saldırdı.
 12 yaşındaki kız çocuğu, „Bunu yapmaya zorlandığımı hissettim“ dedi.  Beş farklı ülkeden gelen seks işkencecileri için  12 yaşındaki kız,  „Otelde etrafımı sardılar, bana sarıldılar ve beni o kadar sıkı tuttular ki ayrılamadım onlardan“ dediği gençler yaşları 13 ila 18 arasında değişen Suriye, Bulgaristan, Türkiye, Sırbistan ve İtalya asıllı insanlar. Masumiyet karinesi olaya karışan herkes için geçerli.
 „Güzel bir gün geçirmek istediklerini düşündüm“
 Bild gazetesinin haberine göre, şüphelilerden birinin Bulgaristanlı marangoz stajyeri Şaban (o zamanlar 15 yaşında) olduğu söyleniyor. Şaban, kızın sadece 12 yaşında olduğunu bilmediğini iddia ederek, „Kızın 14 ya da 15 yaşında olduğunu sanıyordum.“ dedi. 12 yaşındaki kız kendisinden seks istemiş, o da izinli olduğu için kızı Makedon arkadaşı Leutrim’e (15) götürmüş. Orada onunla seks yapmış, sonra Leutrim ve İtalya asıllı Mustafa (16) gelmiş. Sanık, “ Kız bunu istemediğini hiç söylemedi“ dedi.
 Reşit bir Türk olan Umut oteli kiraladı
 İş orada da bitmedi. Çok kültürlü gruptan giderek daha fazla genç erkek de katılmak, Viyanalı kızı almak istedi. Bu amaçla ana tren istasyonunun yakınında bir otel odası kiralandı. Ancak, soruşturma çevrelerinden gelen haberlere göre, hepsi de reşit olmayan şüpheliler bir pansiyon kiralayamadıkları için, reşit bir Türk olan Umut’u tercih ettiler. Umut’un oda için 56 Euro ödediği söyleniyor. Daha sonra on iki gencin tek bir gecede kıza saldırdığı ve tecavüz ettiği söyleniyor. Bild’e göre, Umut adlı Türk genç Viyana polisine şunları söyledi: „Gençlerin güzel bir gün geçirmek istediklerini düşündüm. Ama tabii ki onları uyardım. Kız daha on iki yaşında!“ Umut ayrılırken de gençlerden işleri berbat etmemelerini istemiş.
 Şüphelilerden sadece biri gözaltında. Suriye asıllı mülteci Ahmad’ın (15, Suriyeli) videosu
 İğrenç: Yurtta yaşanan bir dizi tecavüzün videosu olduğu söyleniyor. Bu video bir ödül gibi etrafta gösterilmiş ve Ahmad’ın (15, Suriyeli) cep telefonunda ele geçirilmiştir. Vatandaşı Jakub’un (14) polis tarafından sorgulandıktan sonra bir memura yumruğunu kaldırdığı ve „Sen benim babam değilsin!“ diye bağırdığı söyleniyor. Gözaltındaki tek kişi o. ( son, BILD)
 Kaynak
 https://www.bild.de/bild-plus/news/ausland/news-ausland/im-hostel-in-wien-bande-buchte-sich-eine-vergewaltigung-fuer-56-euro-87415346.bild.html
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   Viyana'da artık güvenle yaşamak mümkün mü? Bir vahşet daha: 14 yaşındaki kız çocuğu ölü bulundu!
  
      
 
   TKG'den “Ramazan popülizmi, din bezirganlığı ve ikiyüzlülüğe son verin” çağrısı!
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 Avusturya’ya ailesini getirmek isteyen mültecilerin sayısı hızla arttı!
 Dienstag, 9 April 2024, 11:50
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 Avusturya’da 30 derece sıcaklık sınırına giderek daha erken ulaşılıyor
 Montag, 8 April 2024, 12:59
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 Rusya’ya sırt çevirmenin ödülü: AB’den Ermenistan’a 270 milyon avroluk yardım paketi!
 Montag, 8 April 2024, 12:36
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 Arap saçına dönen Meinl davası
 Montag, 8 April 2024, 12:14
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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